[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

КИРИЛЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.02.2019  № 9
Об исключении жилого помещения из специализированного жилищного фонда муниципального образования Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области

В соответствии со статьями 92, 98.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской федерации от 26.01.2006       № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений", областным законом от 29.11.2007 № 114-з «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями» (в редакции областного закона № 11-з от 25.10.2017), Уставом муниципального образования Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области,

Администрация Кирилловского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить жилое помещение – квартиру по адресу: Смоленская область, Рославльский район, д. Малые Кириллы, ул. Строителей, дом 4, квартира 6, общей площадью 45,2  кв. м., с кадастровым номером 67:15:0430101:248, являющуюся собственностью муниципального образования Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, на основании договора купли-продажи от 22.04.2015 года, заключенного в г. Рославль, приобретенного в соответствии с муниципальным контрактом от 22.04.2015 № 0163300017715000276-0230741-02 «На приобретение жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, не имеющим закрепленного жилого помещения для муниципального образования Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области».

          2. Признать утратившим силу постановление Администрации Кирилловского  сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 29.05.2015 №32-а «О  включении  жилого  помещения в специализированный жилищный фонд Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Кирилловского сельского поселения

Рославльского района

Смоленской области                                                                           А.В.Иванов